CÔNG ĐOÀN XÂY DỰNG VIỆT NAM

        TÊN ĐƠN VỊ BÁO CÁO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ......, ngày........tháng....... năm .....

BÁO CÁO

Kết quả công tác vận động nữ CNVCLĐ và  hoạt động nữ công 6 tháng đầu năm
Nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2018.
I. Khái quát tình hình lao động nữ
II. Kết quả hoạt động 6 tháng đầu năm
1. Công tác tổ chức chỉ đạo, tuyên truyền giáo dục chính trị tư tưởng trong nữ CNVCLĐ.

2. Công tác bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp, chính đáng của nữ CNVCLĐ

3. Tổ chức các phong trào thi đua trong nữ CNVCLĐ

- Kết quả khen thưởng thi đua phong trào “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” năm 2017
- Kết quả đăng ký thi đua phong trào “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” năm 2018 (Số CĐCS phát động, số nữ CNVCLĐ hưởng ứng tham gia...)
- Kết quả tổ chức thi đua các phong trào khác của nữ CNVCLĐ

4. Tổ chức các hoạt nữ công

- Hoạt động kỷ niệm ngày Quốc tế (8/3).

- Hoạt động chăm sóc TNNĐ trong ngày Quốc tế thiếu nhi (1/6) và Tháng hành động vì trẻ em.
- Các hoạt động khác....
5. Chăm sóc sức khỏe, đời sống cho nữ CNVCLĐ
6. Công tác đào tạo, tập huấn nghiệp vụ công tác nữ công
7. Các hoạt động phong trào khác

III. Nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm
	       Nơi nhận:
            ......

	   TM. BAN THƯỜNG VỤ (BAN CHẤP HÀNH)
       (Ký tên, đóng dấu)